令和５年４月７日

生徒の皆さん

保護者の皆様

県立正徳館高等学校長

土・日曜日等の緊急連絡用電話番号について（お知らせ）

土・日曜日等の保護者の皆様からの緊急連絡に対応するため、緊急連絡用電話番号を

下記のとおり設定しましたので、お知らせいたします。

記

１ 緊急連絡用番号

   0258-72-3120

   ※ この電話番号に電話をかけると教頭携帯へ転送されます。

２ 電話対応時間

   午前９時から午後５時まで

３ 対応日

  (1) 土・日曜日

  (2) 国民の祝日に関する法律に規定する休日

  (3) 学校閉庁日

   令和５年４月９日（日）・５月 14 日（日）

        ６月 11 日（日）・７月９日（日）

        ８月９日（水）～８月 16 日（火）

        ９月 10 日（日）

        10 月８日（日）

        11 月 12 日（日）・ 12 月 10 日（日）

        12 月 29 日（金）～12 月 31 日（日）

    令和６年１月１日（月）～１月３日（水）

１月 14 日（日）

        ２月 11 日（日）

        ３月 10 日（日）

担当：教頭 吉田 桃子

電話 0258(72)3121